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تیم فوتبال استقلال درحالی خود را مهیای دیدار سخت و حساس با سپاهان 
می کند که پنجره زمستانی نقل و انتقالاتی فوتبال ایران امشب بسته خواهد شد. 
درواقع شاگردان نکونام در شرایطی حالا به پیچ سخت رقابت های لیگ رسیده اند 
و طی 3 هفته پیش رو باید دو دیدار سرنوشت ساز در برابر دو مدعی اصلی قهرمانی 
لیگ برتر برگزار کنند که بزرگ ترین سوال و ابهام در این باشگاه به این موضوع مربوط 
می شود که آیا استقلال در پنجره زمستانی به خوبی تقویت شده و خود را آماده 
نیم فصل دوم کرده است؟ استقلال پیش از شروع فصل بیست وسوم نتوانست 
براساس خواسته های سرمربی جوان خود، تقویت شود این درحالی است که از 
همان زمان چشم امید کادرفنی و البته هواداران استقلالی به پنجره نیم فصل بود تا 
این تیم که با صدرنشینی به کار خود در نیم فصل اول پایان داد، با تقویتی مناسب و 
جذب نفرات مدنظر نکونام در نیم فصل دوم رقابت ها نیز همچنان خود را به عنوان 
مدعی اصلی قهرمانی تا پایان رقابت ها حفظ کند. نکته قابل توجه اینکه در این 
برهه زمانی شاید بتوان فقط از ماشاریپوف به عنوان یک خرید واقعی نام برد؛ چراکه 
سیلوا بیشتر به دلیل طلبش از آبی ها به جمع بازیکنان تیم برگشت و فخرالدینی هم 
درحالی به استقلال پیوست که اگر یامگا به آن وضعیت عجیب دچار نمی شد، این 
خرید هم توجیه زیادی پیدا نمی کرد. حال اینکه در قیاس با رقبایی مثل پرسپولیس، 
سپاهان و حتی تراکتور و سایر تیم های لیگ برتری، آیا استقلال در نیم فصل موفق 
شده تا با نفراتی که مدنظر سرمربی این تیم بودند خود را تقویت کند و استقلالی ها 
، چه بسا با در نظر گرفتن نقل و انتقالات زمستانی در  را به مقصود برساند یا خیر
فصل جاری با چند فصل گذشته و سرنوشت استقلال فصول قبل که نتوانستند 
به خوبی خود را تجهیز و تقویت کنند، در پایان فصل بهتر بتواند هواداران این تیم 

را به پاسخ این پرسش برساند. 

 فصل ۲۲
در آن فصل از رقابت ها استقلال با سرمربیگری ساپینتوی پرتغالی درحالی از 
شانس های مسلم قهرمانی بود که با وجود بهره بردن از نفراتی مانند قایدی و محبی، 
در میانه رقابت ها و در ترکیب این تیم خلأ یک مهاجم تمام کننده و یک بازیساز 
به شدت احساس می شد اما به خاطر بسته بودن پنجره، این تیم فرصت جذب 
نفرات جدید را پیدا نکرد تا درنهایت با کسب عنوان سومی رقابت های لیگ برتر به 
کار خود پایان دهد. درواقع اگر پنجره این تیم باز بود و ساپینتو می توانست نفرات 
مدنظر خود را جذب کند، چه بسا برای اولین بار آبی پوشان در فصل گذشته 

می توانستند دبل قهرمانی را تجربه کنند. 

 فصل ۲۱
دو فصل قبل درحالی استقلال با فرهاد مجیدی به عنوان قهرمانی رسید که با وجود 
جدایی دو ستون خط دفاعی خود در نیم فصل و اعزام آنها به خدمت سربازی، 

سرمربی استقلال با دو انتخاب درست در فاز دفاعی )سیلوا و حردانی( و همچنین 
خرید عزیزبک آمانوف ازبک درنهایت این تیم را بدون شکست به قهرمانی رساند. 

 فصل ۲۰
در آن دوره استقلال وضعیت عجیبی را سپری کرد. این تیم درحالی تا واپسین 
روزهای حضور محمود فکری در نیم فصل رقابت ها در کورس و در بین بالانشین ها 
جایگاه خود را حفظ کرده بود که درنهایت با خروج فکری از باشگاه و بازگشت دوباره 
اما دیرهنگام مجیدی، فرصت تقویت استقلال در نیم فصل از دست رفت و این 
تیم با وجود جذب نفراتی مانند مهری، رمضانی و گل محمدی در پایان فصل به 
رتبه ای بهتر از سومی دست پیدا نکرد. البته رمضانی در فصل بعدی نقش مهمی 

را در راه قهرمانی آبی ها ایفا کرد. 

 فصل ۱9
در این فصل هم اتفاقاتی مشابه با فصل بیستم برای آبی پوشان رخ داد. درواقع با 
وجود اینکه این تیم در هفته سیزدهم رقابت های لیگ برتر به صدرنشینی رسیده بود 
اما با جدایی سرمربی ایتالیایی، این تیم در فرصت نقل و انتقالات زمستانی بیشتر 
وقت خود را به چانه زنی برای بازگشت استراماچونی اختصاص داد اما درنهایت با 
آمدن فرهاد مجیدی، آبی ها به دو خرید یعنی ارسلان مطهری و نیکولای بودوروف 
بلغارستانی بسنده کردند. این درحالی بود که این تیم در نیم فصل اول در برخی از 
پست ها با ضعف های مشهودی مواجه بود که استرا برای برطرف کردن آنها رو به 

... آورده بود. البته در نیم فصل دوم  ، آقایی و استفاده از نفرات جوانی مانند خادم پور
مطهری بعضا کارساز واقع شد و گل های حساسی را به ثمر رساند. 

 فصل ۱8
در فصل هجدهم رقابت های لیگ برتر اگرچه آبی ها از لحاظ هدایت تیم خود با 
حضور سرمربی آلمانی تا روزهای پایانی لیگ، دوران باثباتی را سپری کردند اما خرید 4 
بازیکن خارجی به نام های ایسما، منشا، نویمایر و پاتوسی به همراه بازگشت نورافکن 
می توانست این تیم را به سمت قهرمانی رهنمون کند اما حاشیه سازی معاون 
وقت باشگاه در آن دوره برای برخی بازیکنان خارجی و اخراج شفر از سرمربیگری 
استقلال و همچنین ترانسفر بدموقع صیادمنش که در نیم فصل، مقدمات آن فراهم 
شد، باعث شد تا تیم در هفته های پایانی از کورس قهرمانی جا مانده و درنهایت 
با کسب عنوان سومی به کار خود پایان دهد. نکته قابل توجه اینکه در ابتدای این 
فصل با خروج بازیکنانی مانند نورافکن، ابراهیمی، حسینی، قربانی، تیام و جباروف 
این تیم به اندازه کافی تضعیف شد و همه امیدها به خرید ستاره هایی در قد و 
قواره همین دسته از بازیکنان در نیم فصل بود که این امر هم سرانجام محقق نشد. 

 فصل ۱۷
در فصل هفدهم این تیم به رتبه ای بهتر از سومی دست پیدا نکرد. البته آبی ها 
در فصل هفدهم درحالی قهرمانی جام حذفی را به ارمغان آوردند که با وجود 
عملکردی نه چندان خوب در پنجره زمستانی یکی از بهترین خارجی های خود 

به نام تیام را شکار کردند. هرچند حضور این مهاجم زهردار بیشتر از نیم فصل در 
این تیم دوام نداشت. 

 فصل ۱6
در این فصل از رقابت ها هم آبی ها درحالی بعد از رقیب دیرینه خود به نایب قهرمانی 
رسیدند که در این دوره نیز به خاطر بسته بودن پنجره در امر یارگیری ناکام ماندند. 
این تیم در نیم فصل با تیموریان و جباروف به توافق رسیده بود اما نتوانست آنها را 

در این مقطع زمانی جذب کند. 

 فصل ۱5
در این فصل اتفاقاتی مشابه فصل جاری رخ داد! در نقل و انتقالات نیم  فصل مدیران 
استقلال به دلیل برخی مشکلات در جذب بازیکنان مورد نظر سرمربی وقت خود 
ناکام مانده و جالب اینکه مظلومی عنوان کرده بود: »ظاهرا قهرمانی نمی خواهند 
که قصد ندارند بازیکنان مورد نظرم را جذب کنند.« درنهایت در زمستان شیحی و 
مومنی راهی استقلال شدند و این تیم هم با کسب عنوان سومی به کار خود پایان داد. 

 حرف آخر با آقای مدیرعامل!
با همه این تفاسیر اما نکونام هنر خود را زمانی نشان داد که با همین نفرات و 
درحالی که برخی از آنها را از لیست خروجی ابتدای فصل خود بازگردانده بود، 
موفق به کسب عنوان قهرمانی نیم فصل شد. این امر نشان می دهد نکونام کارش 
را به نحو احسن انجام داده و چه بسا با موجودی فعلی و بضاعت کنونی، در 
پایان فصل هم بتواند عنوان قهرمانی را به دست بیاورد اما قطعا نادیده گرفتن 
درخواست های سرمربی تیم از سوی مدیریت هم می تواند تبعات جبران ناپذیری 
را به همراه داشته باشد که نتیجه آن درنهایت در انتهای فصل مشخص خواهد 
شد. در این مقایسه به خوبی مشخص شد که استقلال درحالی که در بسیاری از 
فصول اخیر از شانس بالایی برای کسب عنوان قهرمانی تا هفته های پایانی برخوردار 
بوده اما به خاطر پنجره بسته، دعواهای مدیریتی و شکاف با کادرفنی و به تبع آن 
نادیده گرفتن درخواست های سرمربی برای تقویت و چه بسا انتخاب های غلط در 
نیم فصل، به این تیم ضرباتی تحمیل شده که استقلال در این فصول در هفته های 
پایانی کم آورده و از کورس جا مانده است. شاید اشاره دوباره به این نکته خیلی 
هم بیجا نباشد که جذب نفرات لیست سوم نکونام از هر لحاظ می توانست به 
نفع این باشگاه باشد اما تا امروز از همین لیست هم خبری نشده است. هرچند 
شنیده می شود نفراتی مانند اسلامی یا گودرزی یا باقری امروز استقلالی می شوند 
که تا لحظه تنظیم این گزارش، تحول جدیدی در این خصوص هم ایجاد نشده و 
شاید هم مدیران استقلال خبر ندارند که پنجره نقل و انتقالات زمستانی امشب 
بسته می شود. در فضای مجازی هواداران تیم های مختلف زمانی که می خواهند 
مدیران خود را ترغیب به جذب بازیکن کنند از اصطلاح »حرکت کن« خطاب به 
مدیرعامل استفاده می کنند و حالا هم به نظر می رسد برای اینکه فرصت سوزی 
بیشتری شکل نگیرد، باید این لفظ را برای مدیرعامل استقلال به کار گرفته و به وی 

گوشزد کرد که پنجره امشب بسته می شود؛ پس خطیر حرکت کن!

بررسی خریدهای زمستانی آبی ها طی سال های اخیر

خطیر حرکت  کن!
استقلال واقعا در نیم فصل تقویت شد؟

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

صدای نخبگان، نگاه جوانان
روزنامه فرهیختگان
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ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرسه عالی مهارتی 
دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
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مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سمیه چورلی فرزند عیسی با شماره 
شناسنامه و کد ملی 4870011360 متولد  رامیان  صادره از دانشگاه آزاد 
کارشناسی ارشد   اسلامی علوم وتحقیقات تهران )گلستان( در مقطع 
ناپیوسته رشته   حقوق خصوصی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی  گرگان – بزرگراه شهید کلانتری خیابان دانشگاه 
مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرگان اداره  امور دانش آموختگان ارسال نماید. 

مدرک موقت فارغ التحصیلی حسن مومنی فرزند حبیب به شناسنامه 332 
صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی مکانیک صادره از واحد 
دانشگاهی اهواز به شماره 12/924776 مورخ 92/09/17  مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
( خیابان کارگر جنوبی کد  واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر

پستی68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

۰9398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسلامی

گهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی  آ
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بندپی

برابر رای شماره 140260310017004475 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندپی تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا گرامی فرزند حسین به شماره شناسنامه 798 صادره از 
بابل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است )با کاربری زراعی( به 
ک 235 - فرعی از 1598- اصلی کلاسه 1402114410017000303  مساحت 381 مترمربع قسمتی از پلا
واقع در روستای سنگچال بخش 9 ثبت بندپی خریداری با واسطه از مالک رسمی آقای رجبعلی 
رضاقلی زاده عمران محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه و به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
گهی در محل الصاق تا درصورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده  روستاها علاوه بر انتشار آ
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2  اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/22
میم الف 1671541
ک بندپی محمد حبیب زاده گنجی - رئیس ثبت اسناد و املا

گهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان آ

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  پیرو آ

سند رسمی و به استناد تبصره ماده 13 قانون وماده 13 آیین نامه قانون اخیرالذکر 

ک 361 فرعی از 2 اصلی واقع در قریه کراتکتی بخش 11 به نام  تحدید حدود پلا

حمید یوسفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 

232/00 مترمربع که طبق رای شماره 140260310013021442 مورخ 1402/11/07 هیات 

قانون تعیین تکلیف در ساعت 10 صبح یکشنبه مورخه 1402/12/27 در محل 

وقوع ملک به عمل خواهد آمد .

ک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود  لذا از متقاضی و مالکین املا

در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. بدیهی است درصورت عدم 

حضور متقاضی یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا 

با حدود اظهارشده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد. معترضان می توانند 

به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 

یخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این  30 روز از تار

یخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت  اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تار

به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند. در غیر این صورت با ارائه گواهی 

ی و بدون توجه به  عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی یا نماینده قانونی و

اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.

یخ انتشار : 1402/12/07 تار

میم الف:1673678

ک شهر چمستان عین الله تیموری - رئیس ثبت اسناد و املا

آگهی تجدید مناقصه عمومی
1402-1608

نوبت اول: 1402/12/07
نوبت دوم : 1402/12/08

شهرداری شیراز در نظر داردعملیات »احداث مسیر پیاده روی فرعی های منشعب 
کوهی« را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات  به ارتفاعات بابا
الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688001244به اشخاص 
واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه 
یافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام  به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به در
یافت گواهی  نمایند. درصورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و در
امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت 
در مناقصه الزامی است. قابل ذکر است این فراخوان قبلا طی فراخوان شماره   
گهی گردیده و به استناد صورت جلسه کمیسیون مناقصه  200209668800727آ
عمومی  شماره 1402- 520431   ثبت دبیرخانه به شماره 618774/1402 و صورت جلسه 

مناقصه عمومی به شماره 70414-1402  تجدید گردیده است.
یال مبلغ برآورد:49/956/171/557 ر

مدت قرارداد  : 4 ) چهار ( ماه
کوهی از سمت بلوار جمهوری  - تحت مدیریت  : ارتفاعات بابا محل انجام کار

ارتفاعات شهرداری شیراز
شرایط شرکت کنندگان :1-ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار حداقل پایه 
5 ابنیه از سازمان برنامه وبودجه کشور الزامی است 2-ارائه سابقه اجرایی مرتبط 
با موضوع مناقصه توسط شرکت الزامی است. 3-ارائه گواهینامه تایید صلاحیت 

ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است.
یال  به صورت ضمانتنامه بانکی  مبلغ سپرده شرکت در مناقصه2/497/808/578 ر
یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده 100805504742  کد مرجع 100113 بانک  

. شهر شعبه چمران به نام شهرداری شیراز
برندگان اول و دوم مناقصه در مهلت قانونی حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات 

به صورت ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت  12روز  
سه شنبه مورخ 1402/12/15 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

یافت نمایند. )ستاد( اسناد مناقصه را در
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12 
روز جمعه مورخ 1402/12/25 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ بازگشایی 
، بلوار حسینی  کات سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز پا
الهاشمی، پارک کوهستانی دراک، ساختمان اداری مدیریت ارتفاعات، دبیرخانه 

مدیریت ارتفاعات تحویل نمایند.
کات: روز دوشنبه ساعت  13 مورخ    28/ 1402/12 در محل  یخ و محل بازگشایی پا تار
چهارراه خلدبرین طبقه سوم شهرداری منطقه یک، سالن کمیسیون معاملات عالی 

شهرداری شیراز می باشد و مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
گهی  هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد و بدیهی است هزینه آ

به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار می باشد در این صورت سپرده ها 

مسترد می گردد.
شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع 

ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری می باشد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

گهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایتhttps://shaffaf.shiraz.ir قابل  آ
مشاهده می باشد.

برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایتvendor.shiraz.ir همچنین ملزم به 
ثبت نام در سامانه ثنا می باشد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز 
تماس: 1456

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز
شماره شناسه1673659

نوبت اول


